
        
        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                

    [image: alt]
                            

            
            
        
    


    


    

                
        
        
            
    


    
    
	 Katedra
		 Historie
	 Aktuality
	 Nabídka pro ZŠ a SŠ
			 Další vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP)
	 Přednášky pro žáky základních a středních škol
	 Exkurze a vycházky


	 Fotogalerie – katedra
	 Fotogalerie  – aktivity
	 Napsali o nás
	 Ke stažení


	 Lidé
	 Uchazeči
		 Proč studovat geologii v Olomouci?
	 Možnosti uplatnění a profil absolventa
	 Bakalářské studijní obory
	 Magisterské studijní obory
	 Doktorský studijní obor
	 Přijímací řízení
	 Rigorózní řízení


	 Studenti
		 Průvodce studiem
	 Důležité termíny
	 Studijní materiály
	 Zahraniční stáže
	 Odborné praxe
	 Závěrečné práce
	 Státní zkoušky
	 Zajímavé odkazy


	 Věda a výzkum
		 Laboratoře a vybavení
	 Sbírky
	 Výzkumné zaměření a pracovní skupiny
	 Projekty
	 Publikace
	 Spolupráce


	 Služby
	 Geopark
		 O geoparku
	 Sekce A – magmatické horniny
	 Sekce B – metamorfované horniny
	 Sekce C – sedimentární horniny
	 Sekce D – geologické zajímavosti


	 Kontakty






    


    
    	
                
            
	
                
            







            
    















        
        

            
                            


    
    
    [image: ][image: ]



            
                        
                
                    


    
    	
                
            
	
                
            





                

            

            
        

    

    
    
        
            

                
                    

                        
                                                
                            
	 Katedra
		 Historie
	 Aktuality
	 Nabídka pro ZŠ a SŠ
			 Další vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP)
	 Přednášky pro žáky základních a středních škol
	 Exkurze a vycházky


	 Fotogalerie – katedra
	 Fotogalerie  – aktivity
	 Napsali o nás
	 Ke stažení





	 Lidé
	 Uchazeči
		 Proč studovat geologii v Olomouci?
	 Možnosti uplatnění a profil absolventa
	 Bakalářské studijní obory
	 Magisterské studijní obory
	 Doktorský studijní obor
	 Přijímací řízení
	 Rigorózní řízení





	 Studenti
		 Průvodce studiem
	 Důležité termíny
	 Studijní materiály
	 Zahraniční stáže
	 Odborné praxe
	 Závěrečné práce
	 Státní zkoušky
	 Zajímavé odkazy





	 Věda a výzkum
		 Laboratoře a vybavení
	 Sbírky
	 Výzkumné zaměření a pracovní skupiny
	 Projekty
	 Publikace
	 Spolupráce





	 Služby
	 Geopark
		 O geoparku
	 Sekce A – magmatické horniny
	 Sekce B – metamorfované horniny
	 Sekce C – sedimentární horniny
	 Sekce D – geologické zajímavosti





	 Kontakty





    
    	EN





                        

                        
                    
                


            


        
    




            
            
            
            
                

                    
                            
            
Tuto stránku nelze nalézt.


Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste hledání?




    









        
                        
                

            

            
            
            

            
        
                
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

        [image: alt]    
    


Katedra geologie je moderním pracovištěm Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, které zajišťuje akreditované univerzitní studium v geologických a environmentálních oborech.


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    Kontakt

Katedra geologie
Přírodovědecká fakulta UP
17. listopadu 1192/12
Olomouc 771 46
+420 585 634 531
petra.ctvrtlikova@upol.cz

admin


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    

    
        
        


                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    



                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    
                
            
        
    




                                

                
            
        
        

    




            
        
                
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

        [image: alt]    
    


The Department of Geology is a modern workplace at the Faculty of Science at Palacky University in Olomouc which offers accredited Bachelor’s, Master’s and Ph.D. degree programmes in the fields of geology and environmental science.



                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    Contact

Department of Geology
Faculty of Science
Palacký University Olomouc
17. listopadu 1192/12
Olomouc, 771 46

Telephone: +420 585 634 531
E-mail: petra.ctvrtlikova@upol.cz

admin


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    

    
        
        


                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    



                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    
                
            
        
    




                                

                
            
        
        

    



        


        
        



    